ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2012                                                                                               № 2
п. Большая Саровка

О назначении ответственного лица

за ведение табеля учёта

рабочего времени на 2012 год
     В связи с учётом времени, фактически  отработанного и (или) неотработанного каждым работником администрации Саровского сельского поселения, для контроля за соблюдением работниками установленного режима рабочего времени, для получения данных об отработанном времени, расчёта оплаты труда, а также для составления статистической отчётности по труду,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение табеля учёта рабочего времени Трифонову Оксану Викторовну, специалиста 1 категории, бухгалтера администрации Саровского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на Хохлову Людмилу Владимировну, управляющего делами администрации Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                      В.Н. Викторов

С приказом ознакомлена:

11.01.2012 _______________________(Трифонова О.В.)